
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

0(£. '/О . с£&/■■?-
П Р И К А З

г. Вятские Поляны

О проведении проверки за соблюдением Федерального закона 
от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

в образовательных учреждениях 
Вятскополянского района Кировской области

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее -  Федеральный 
закон № 44-ФЗ), планом проведения проверок за соблюдением Федерального 
закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок на 
2017, утвержденным постановлением администрации Вятскополянского 
района от 27.12.2016 № 1071ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую проверку соблюдения Федерального закона от 
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее 
плановая проверка) с целью предупреждения и выявления нарушений 
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг:

- в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении -  
гимназия г. Сосновка (612990, Кировская область, Вятскополянский район, 
г. Сосновка, ул. Пролетарская, 64) -  27 октября 2017 года.

2. Инспекции составить акт по результатам проведения плановой 
проверки в течение пяти рабочих дней с даты окончания проведения проверки.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя главного бухгалтера управления образования администрации
Вятскополянского района Дмитриеву Л.А.

Начальник управления образо 
администрации Вятскополяи Мальцева




